

Xenicopharma Litoxen Slim ELEKTROLITY zestaw 1+1



cena: 17,27 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	XENICO PHARMA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Litoxen slim zestaw 1+1 (2x20 tabl.)

Litoxen Slim to najwyższej jakości produkt, który uzupełnia dietę w elektrolity, nawadnia i mineralizuje organizm, a także pomaga kontrolować wagę ciała.

Litoxen Slim zawiera standaryzowany ekstrakt z owoców Garcinia Cambogia, którego głównym składnikiem jest kwas hydroksycytrynowy (HCA), który hamuje napady uczucia głodu oraz przyspiesza spalanie tłuszczu.

Garcinia Cambogia pomaga kontrolować wagę ciała, a także zmniejszyć uczucie głodu i apetytu na słodczyce.

Litoxen Slim zawiera również :

Magnez który pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i w zachowaniu równowagi elektrolitowej.

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego wyglądu skóry, włosów i paznokci oraz jest niezbędny w syntezie białek i metabolizmie makroskładników.

Sód jest podstawowym elektrolitem, który reguluje dystrybucję wody w organizmie.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego.

Witamina C i kwas pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia.

Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Składniki:

regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu; standaryzowany ekstrakt z mangostanu (Garcinia Cambogia) sorbitole; diwęglan potasu; chlorek sodu; chlorek potasu; węglan magnezu; kwas L-askorbinowy; glikozydy stewiolowe; naturalny aromat pomarańczowy; glikol polietylenowy; koncentrat buraka czerwonego; chlorek chromu; cytrynian cynku; ryboawiny; D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy).

Składniki odżywcze 1 tabletką o masie 4 g zawiera; 3 tabletki o masie 12 g zawierają

Standaryzowany ekstrakt z owoców mangostanu (Garcinia Cambogia) 100 mg 300 mg

Witamina C 60 mg (80%*) 180 mg (240%*)

Kwas pantotenowy 2 mg (33,33%*) 6 mg (99,99%*)

Potas 100 mg (5%*) 300 mg (15%*)

Magnez 18,75 mg (5%*) 56,25 mg (15%*)

Chrom 33 µg (82,5 %*) 99 µg (247,50%*)

Cynk 5 mg (50 %*) 15 mg (150 %*)

Sód 264 mg 792 mg

*% referencyjna wartość spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.